30 באוקטובר 2023

ט"ו בחשוון ה'תשפ"ד

לכבוד

ועדת הכספים, הכנסת
חברי הקבינט החברתי-כלכלי
שר האוצר בצלאל סמוטריץ'
שר הכלכלה ניר ברקת
שר העבודה יואב בן צור

הנדון: עמדת הפורום לאכיפת זכויות עובדים בנוגע למתווה הפיצוי המתגבש

סימוכין/נספחים: מכתבנו מיום 16.10.23 ומכתבנו מיום 23.10.23 לוועדת הכספים